Tavola

Aggiornamenti

Superficie Reale
(mq.)
7.560,89 mq.
Data: ottobre 2019
Scala: varie

Agazzi Srl

Via degli Artigiani, 19

ioni

24 DEL PIANO DELLE REGOLE

DEL PGT VIGENTE

6.890 mq
124 mq
140 mq.
980 mq

60 mq

8.194 mq.

deas

Comune di AZZANO SAN PAOLO

(Provincia di Bergamo)

"PIANO DI RECUPERO E RICONVERSIONE"

SILVANO ZANOLI - ZNL SVN 69L05 C8000
RILIEVO TOPOGRAFICO - STRUMENTALE
DATI CATASTALI - DOC.NE FOTOGRAFICA

architetto
P.IVA 02707770166 - Iscrizione Ordine Arch. n. 1509

Via C.A. Dalla Chiesa, 10/33 - Tel. 035/62.26.092

24039 - Sotto il Monte Giovanni XXIII (Bg)

24048 Treviolo (Bg)

Progettista:
Committente :
Costruz
Oggetto:

PROGETTO DI PIANO ATTUATIVO

Superficie Catastale
(ma.)

ART

Oggetto:

STUDIO ARKIDEAS

~k

Chiesa I0/33 - 24048 Treviolo BG

Tabella Superfici
+el O35-62.26.092 - arkideas@+iscaliit

Qualita e
Classe

ente urbano
ente urbano

ente urbano
ente urbano
ente urbano

Dalla

A

Superficie recintata

8

C

Vie

281
569
1365
1626
3056

Particella
Superficie totale catastale

Foglio
4
4
4
4
4

vista interna palazzina uffici
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	Fogli e viste
	Modello


